
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT TÂN PHONG 
 

Số:              /QĐ-THPT TP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày         tháng     năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc ban hành Quy chế nâng bậc lương trước thời hạn  

đối với công chức, viên chức  
____________________ 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT TÂN PHONG 

Căn cứ Quyết định số 3381 /QĐ-GDĐT-TC ngày 21 tháng12 năm 2020 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo Thành  phố Hồ Chí Minh về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt 

động trường THPT Tân Phong; 

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2004 của Chính phủ 

về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang; 

 Căn cứ Nghị định số 76/2009/NĐ-CP ngày 15 tháng 9 năm 2009 của Chính phủ 

về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 

năm 2004 về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ 

trang ;  

Căn cứ Nghị định số 14/2012/NĐ-CP ngày 07 tháng 3 năm 2012 của Chính phủ 

về sửa đổi Điều 7 Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2004 của Chính 

phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang và 

Mục I Bảng phụ cấp chức vụ lãnh đạo (bầu cử, bổ nhiệm) trong các cơ quan nhà nước, 

đơn vị sự nghiệp của Nhà nước; cơ quan, đơn vị thuộc Quân đội nhân dân và Công an 

nhân dân ban hành kèm theo Nghị định số 204/2004/NĐ-CP; 

Căn cứ  Nghị định số 17/2013/NĐ-CP ngày 19 tháng 02 năm 2013 của Chính phủ 

về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 

năm 2004 của Chính phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và 

lực lượng vũ trang; 

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013 của Bộ trưởng 

Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương 

trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;  

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29 tháng 6 năm 2021 của Bộ trưởng 

Bộ Nội vụ về sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương 

trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên 

chức và người lao động; 

Căn cứ Quyết định số 44/2013/QĐ-UBND ngày 10 tháng 10 năm 2013 của Ủy 

ban nhân dân Thành phố về ban hành Quy chế quản lý Hồ sơ điện tử cán bộ, công chức, 

viên chức Thành phố Hồ Chí Minh; 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/lao-dong-tien-luong/nghi-dinh-204-2004-nd-cp-che-do-tien-luong-doi-voi-can-bo-cong-chuc-vien-chuc-luc-luong-vu-trang-52629.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/lao-dong-tien-luong/nghi-dinh-204-2004-nd-cp-che-do-tien-luong-doi-voi-can-bo-cong-chuc-vien-chuc-luc-luong-vu-trang-52629.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/lao-dong-tien-luong/nghi-dinh-204-2004-nd-cp-che-do-tien-luong-doi-voi-can-bo-cong-chuc-vien-chuc-luc-luong-vu-trang-52629.aspx


 

Theo đề nghị của hội đồng thi đua trường THPT Tân Phong, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế về nâng bậc lương trước thời 

hạn đối với công chức, viên chức. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

209/QĐ-THPT TP ngày 22 tháng 11 năm 2022. của trường THPT Tân Phong về việc ban 

hành Quy chế nâng bậc lương trước thời hạn đối với viên chức năm 2022. 

Điều 3. Công chức, viên chức, Hội đồng trường THPT Tân Phong và các tổ chức, 

cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG 
- Như Điều 3; 

- Phòng TCCB/SGDĐT (để báo cáo); 

- Lưu: VT. 

  

 

 

 Trần Công Bình 


		2024-11-01T15:56:27+0700


		2024-11-04T11:04:13+0700


		2024-11-04T13:07:57+0700


		2024-11-04T13:07:57+0700


		2024-11-04T13:07:57+0700


		2024-11-04T13:07:57+0700




